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IX. Csicsói Futóverseny
2022. június 11.

1./ VERSENY TÁV: 4 km -  Rövid táv /   RAJT: 9:30

o Leggyorsabb FÉRFI futó (Név: dr. Ficzere Péter, Kategória: [F13] 40-49 éves közötti FÉRFIAK)

o Leggyorsabb NŐI futó (Név: Sass Diána, Kategória: [N12] 30-39 éves közötti NŐK)

Ezen a távon 11 kategóriában összesen indult 55 fő., Ebből: nő 25 fő, férfi 30 fő.

2./ VERSENY TÁV: 10 km -  Hosszú táv /   RAJT: 9:30

o Leggyorsabb FÉRFI futó (Név: Gasparik Tamás, Kategória: [F21] 15-29 éves közötti FÉRFIAK)

o Leggyorsabb NŐI futó (Név: Šramková Martina, Kategória: [N23] 40-49 éves közötti NŐK)

Ezen a távon 10 kategóriában összesen indult 28 fő., Ebből: nő 10 fő, férfi 18 fő.

Összes nevező

4 km -  Rövid táv
10 km -  Hosszú táv

MINDÖSSZ 21 45,6 48,346,783 48 35
28 18 10

0:48:59

0:14:29

0:15:33

0:38:50
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IX. Csicsói Futóverseny
2022. június 11.

Kategória Kat Abs

1 23

2 35

3 41

1 7

2 13

3 16

4 30

5 31

6 40

7 42

1 19

2 20

3 51

4 52

1 26

2 27

3 29

4 44

5 54

1 24

2 32

3 34

4 45

5 49

6 55

1 2

2 3

3 4

4 9

5 14

6 25

7 28

8 46

8 46

1 8

2 10

3 12

4 21

5 22

6 33

7 43

1 1

2 5

3 36

4 50

1 6

2 11

3 15

4 17

5 53

1 18

2 38

1 37

2 39

3 48

0:00:23

Richter Ferenc 1938 Budapest 4627571 0:25:14 0:04:09

Lamatsch János 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548454 0:21:28

0:02:51

[F16] 70 évestől idősebb FÉRFIAK Lelkes József 1952 Topolniky - toprun 4627594 0:21:05 0:00:00

Molnár László 1956 Nagymegyer 4548453 0:21:10

0:13:39

[F15] 60-69 éves közötti FÉRFIAK Koren Pál 1953 Futapest 4627557 0:18:19 0:00:00

Szabó Gábor 1964 Enese 4616469 0:29:08

0:02:21

Jakus Dezső 1965 Bősi Futó Klub (SK) 4648467 0:18:15 0:02:46

Zsenák György 1965 Enese 4548457 0:17:50

0:00:00

Tatai László 1965 Székesfehérvár 4648463 0:17:15 0:01:46

[F14] 50-59 éves közötti FÉRFIAK Lukács Róbert 1971 Fertőszentmiklós 4627551 0:15:29

0:06:25

Varga Csaba 1973 Enese 4627562 0:25:51 0:11:22

Bíró Balázs 1979 Dolný Štál 4627564 0:20:54

0:00:00

Grónai Sándor 1979 Komárom 4627554 0:15:23 0:00:54

[F13] 40-49 éves közötti FÉRFIAK dr. Ficzere Péter 1975 Budapest 4548473 0:14:29

0:04:30

Polgár Gergely 1985 Csicsó (Slo) 4627553 0:23:14 0:07:20

Ostružlík Márk 1987 Érsekújvár 4548466 0:20:24

0:02:53

Dárius Major 1986 Tardoskedd Atlétikai Klub (SK) 4627556 0:19:16 0:03:22

Ulbrik Zoltán 1987 Krasznahorkaváralja 4627560 0:18:47

0:00:30

Varga Péter 1983 Dolný Štál 4548474 0:17:24 0:01:30

Bozsenyik Laci 1983 Trstice 4548465 0:16:24

0:10:13

[F12] 30-39 éves közötti FÉRFIAK Czibor Csaba 1987 Komárom 4548468 0:15:54 0:00:00

Nagy László 2004 Bősi Futó Klub (SK) 4627578 0:24:49

0:04:58

Kósa Balázs 1993 Bősi Futó Klub (SK) 4627589 0:24:49 0:10:13

Szeghy Márk 2002 Balony 4548462 0:19:34

0:03:00

Tolvaj Tibor 2004 Csicsó (Slo) 4648460 0:19:26 0:04:50

Horváth Erik 2004 Bősi Futó Klub (SK) 4616468 0:17:36

0:00:23

Fodor Rudolf 2005 Csicsó (Slo) 4627596 0:15:59 0:01:23

Képesi Attila 1993 Bősi Futó Klub (SK) 4548455 0:14:59

0:00:00

Csáki Attla 2000 Budakalász 4548491 0:14:46 0:00:10

[F11] 15-29 éves közötti FÉRFIAK Holczhei David 2001 Komárno (SK) 4548451 0:14:36

0:06:14

Mészárosné Boros Valéria 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4648459 0:33:40 0:14:19

Karácsonyi Erzsébet 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4548497 0:25:35

0:01:05

Csölle Terézia 1955 Topolniky - toprun 4627568 0:24:26 0:05:05

Dobó Kata 1961 Runörs 4548452 0:20:26

0:00:00

Gyurkovics Erika 1955 Michal na Ostrove 4548478 0:19:55 0:00:34

[N15] 60-69 éves közötti NŐK Petőcz Krétai Edit 1961 Győr 4616470 0:19:21

0:04:15

Nagy Éva 1972 Topolniky - toprun 4627593 0:30:24 0:10:57

Szalay Éva 1970 Mosonmagyaróvár 4548499 0:23:42

0:00:03

Király Zsuzsa 1970 Bősi Futó Klub (SK) 4648474 0:19:35 0:00:08

Simonicsová Eva 1969 Nesvady 4548464 0:19:30

0:09:38

[N14] 50-59 éves közötti NŐK Sándor Éva 1969 Bősi Futó Klub (SK) 4616471 0:19:27 0:00:00

Száraz Szilvia 1975 Szimő 4548490 0:28:00

0:00:10

Németh Viktória 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4548483 0:26:42 0:08:20

Vincze Mariann 1977 Gárdony 4548463 0:18:32

0:07:31

[N13] 40-49 éves közötti NŐK Vargová Zita 1980 Dolný Štál 4548496 0:18:22 0:00:00

Polgár Réka 1989 Csicsó (Slo) 4627572 0:23:04

0:04:16

Petöcz Rita 1992 Kulcsod 4648475 0:21:29 0:05:56

Magyaricsová Margaréta 1992 Veľké Kosihy 4548498 0:19:49

0:02:40

Katona Éva 1987 Komárom 4627570 0:19:37 0:04:04

Gutai Anikó 1983 Kráľov Brod 4548480 0:18:13

0:00:00

Nagy Buchinger Anita 1987 Bősi Futó Klub (SK) 4648452 0:17:32 0:01:59

[N12] 30-39 éves közötti NŐK Sass Diána 1986 BAC 4627558 0:15:33

0:01:17

Nagy Alexandra 2004 Mosonmagyaróvár 4548481 0:22:14 0:02:54

Nagy Réka 2004 Trappancs 4548460 0:20:37

NŐI kategóriák eredménylistája

[N11] 15-29 éves közötti NŐK Simonicsová Ulrika 1993 Nesvady 4548456 0:19:20 0:00:00

Kategóriánkénti eredmények
IX. Csicsói Futóverseny - 

Helyezés Idő

Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 4 km - Rövid táv

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: dr. Ficzere Péter, Kategória: [F13] 40-49 éves közötti FÉRFIAK) 0:14:29

Rajtidő: 9:30
Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Sass Diána, Kategória: [N12] 30-39 éves közötti NŐK) 0:15:33

Statisztika: 11 kategóriában összesen indult: 55 fő., Ebből: nő 25 fő, férfi 30 fő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



IX. Csicsói Futóverseny - 2022. június 11.

Absz. Kat

1 1

2 1

3 2

4 3

5 2

6 1

7 1

8 1

9 4

10 2

11 2

12 3

13 2

14 5

15 3

16 3

17 4

18 1

19 1

20 2

21 4

22 5

23 1

24 1

25 6

26 1

27 2

28 7

29 3

30 4

31 5

32 2

33 6

34 3

35 2

36 3

37 1

38 2

39 2

40 6

41 3

42 7

43 7

44 4

45 4

46 8

46 8

48 3

49 5

50 4

51 3

52 4

53 5

54 5

55 6

0:15:55

Mészárosné Boros Valéria N15[53-62]-R 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4648459 0:33:40 0:19:11

Nagy Éva N14[63-72]-R 1972 Topolniky - toprun 4627593 0:30:24

0:13:31

Szabó Gábor F14[63-72]-R 1964 Enese 4616469 0:29:08 0:14:39

Száraz Szilvia N13[73-82]-R 1975 Szimő 4548490 0:28:00

0:11:22

Németh Viktória N13[73-82]-R 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4548483 0:26:42 0:12:13

Varga Csaba F13[73-82]-R 1973 Enese 4627562 0:25:51

0:10:45

Karácsonyi Erzsébet N15[53-62]-R 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4548497 0:25:35 0:11:06

Richter Ferenc F16[23-52]-R 1938 Budapest 4627571 0:25:14

0:10:20

Nagy László F11[93-07]-R 2004 Bősi Futó Klub (SK) 4627578 0:24:49 0:10:20

Kósa Balázs F11[93-07]-R 1993 Bősi Futó Klub (SK) 4627589 0:24:49

0:09:13

Csölle Terézia N15[53-62]-R 1955 Topolniky - toprun 4627568 0:24:26 0:09:57

Szalay Éva N14[63-72]-R 1970 Mosonmagyaróvár 4548499 0:23:42

0:08:35

Polgár Gergely F12[83-92]-R 1985 Csicsó (Slo) 4627553 0:23:14 0:08:45

Polgár Réka N12[83-92]-R 1989 Csicsó (Slo) 4627572 0:23:04

0:07:00

Nagy Alexandra N11[93-07]-R 2004 Mosonmagyaróvár 4548481 0:22:14 0:07:45

Petöcz Rita N12[83-92]-R 1992 Kulcsod 4648475 0:21:29

0:06:41

Lamatsch János F16[23-52]-R 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548454 0:21:28 0:06:59

Molnár László F15[53-62]-R 1956 Nagymegyer 4548453 0:21:10

0:06:25

Lelkes József F16[23-52]-R 1952 Topolniky - toprun 4627594 0:21:05 0:06:36

Bíró Balázs F13[73-82]-R 1979 Dolný Štál 4627564 0:20:54

0:05:57

Nagy Réka N11[93-07]-R 2004 Trappancs 4548460 0:20:37 0:06:08

Dobó Kata N15[53-62]-R 1961 Runörs 4548452 0:20:26

0:05:26

Ostružlík Márk F12[83-92]-R 1987 Érsekújvár 4548466 0:20:24 0:05:55

Gyurkovics Erika N15[53-62]-R 1955 Michal na Ostrove 4548478 0:19:55

0:05:08

Magyaricsová Margaréta N12[83-92]-R 1992 Veľké Kosihy 4548498 0:19:49 0:05:20

Katona Éva N12[83-92]-R 1987 Komárom 4627570 0:19:37

0:05:05

Király Zsuzsa N14[63-72]-R 1970 Bősi Futó Klub (SK) 4648474 0:19:35 0:05:06

Szeghy Márk F11[93-07]-R 2002 Balony 4548462 0:19:34

0:04:58

Simonicsová Eva N14[63-72]-R 1969 Nesvady 4548464 0:19:30 0:05:01

Sándor Éva N14[63-72]-R 1969 Bősi Futó Klub (SK) 4616471 0:19:27

0:04:52

Tolvaj Tibor F11[93-07]-R 2004 Csicsó (Slo) 4648460 0:19:26 0:04:57

Petőcz Krétai Edit N15[53-62]-R 1961 Győr 4616470 0:19:21

0:04:47

Simonicsová Ulrika N11[93-07]-R 1993 Nesvady 4548456 0:19:20 0:04:51

Dárius Major F12[83-92]-R 1986 Tardoskedd Atlétikai Klub (SK) 4627556 0:19:16

0:04:03

Ulbrik Zoltán F12[83-92]-R 1987 Krasznahorkaváralja 4627560 0:18:47 0:04:18

Vincze Mariann N13[73-82]-R 1977 Gárdony 4548463 0:18:32

0:03:50

Vargová Zita N13[73-82]-R 1980 Dolný Štál 4548496 0:18:22 0:03:53

Koren Pál F15[53-62]-R 1953 Futapest 4627557 0:18:19

0:03:44

Jakus Dezső F14[63-72]-R 1965 Bősi Futó Klub (SK) 4648467 0:18:15 0:03:46

Gutai Anikó N12[83-92]-R 1983 Kráľov Brod 4548480 0:18:13

0:03:07

Zsenák György F14[63-72]-R 1965 Enese 4548457 0:17:50 0:03:21

Horváth Erik F11[93-07]-R 2004 Bősi Futó Klub (SK) 4616468 0:17:36

0:02:55

Nagy Buchinger Anita N12[83-92]-R 1987 Bősi Futó Klub (SK) 4648452 0:17:32 0:03:03

Varga Péter F12[83-92]-R 1983 Dolný Štál 4548474 0:17:24

0:01:55

Tatai László F14[63-72]-R 1965 Székesfehérvár 4648463 0:17:15 0:02:46

Bozsenyik Laci F12[83-92]-R 1983 Trstice 4548465 0:16:24

0:01:25

Fodor Rudolf F11[93-07]-R 2005 Csicsó (Slo) 4627596 0:15:59 0:01:30

Czibor Csaba F12[83-92]-R 1987 Komárom 4548468 0:15:54

0:01:00

Sass Diána N12[83-92]-R 1986 BAC 4627558 0:15:33 0:01:04

Lukács Róbert F14[63-72]-R 1971 Fertőszentmiklós 4627551 0:15:29

0:00:30

Grónai Sándor F13[73-82]-R 1979 Komárom 4627554 0:15:23 0:00:54

Képesi Attila F11[93-07]-R 1993 Bősi Futó Klub (SK) 4548455 0:14:59

0:00:07

Csáki Attla F11[93-07]-R 2000 Budakalász 4548491 0:14:46 0:00:17

Holczhei David F11[93-07]-R 2001 Komárno (SK) 4548451 0:14:36

Kül.

dr. Ficzere Péter F13[73-82]-R 1975 Budapest 4548473 0:14:29 0:00:00

Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp]

Rajtidő: 9:30
Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Sass Diána, Kategória: [N12] 30-39 éves közötti NŐK) 0:15:33

Statisztika: 11 kategóriában összesen indult 55 fő., Ebből: nő 25 fő, férfi 30 fő

Abszolut eredménylista
Hely Idő

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 4 km - Rövid táv
IX. Csicsói Futóverseny
2022. június 11.

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: dr. Ficzere Péter, Kategória: [F13] 40-49 éves közötti FÉRFIAK) 0:14:29

        .
Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .
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IX. Csicsói Futóverseny
2022. június 11.

Kategória Kat Abs

1 18

2 25

1 14

2 17

1 19

2 21

3 23

4 27

1 22

2 28

1 1

2 15

1 2

2 5

3 9

1 11

2 12

3 16

4 20

1 3

2 4

3 6

4 8

5 10

6 24

1 13

1 7

2 26 0:26:35Varga László 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548467 1:11:32

0:00:00

[F26] 70 évestől idősebb FÉRFIAK Alasztics Gyula 1950 Győr, Futóbarátok 4548486 0:44:57 0:00:00

[F25] 60-69 éves közötti FÉRFIAK Kézdi Péter 1957 UTE 4548476 0:48:49

0:06:19

Vida Zoltán 1966 Budapest 4548495 1:06:08 0:25:42

Marian Haris 1972 Nesvady 4548475 0:46:45

0:03:08

Németh Arnold 1967 Fertőd 4627555 0:45:12 0:04:46

Király Mátyás 1969 Bősi Futó Klub (SK) 4648469 0:43:34

0:00:00

Ritter Lajos 1966 Topolniky - toprun 4648456 0:41:44 0:01:18

[F24] 50-59 éves közötti FÉRFIAK Zabari János 1968 T.F.S.E. Budapest 4648499 0:40:26

0:02:39

Nagy Zsolt 1973 Patas 4548482 0:57:47 0:10:19

Kosár Zoltán 1975 Dolný Štál 4548493 0:50:07

0:00:00

Szabó Erni 1974 Szentmihályfa 4627573 0:48:20 0:00:52

[F23] 40-49 éves közötti FÉRFIAK Ágh Péter 1978 Nyárasd 4627584 0:47:28

0:03:08

Nagy Fernandó 1983 n.a. 4627588 0:45:26 0:05:45

Somogyvári Zsolt 1989 Tany 4548500 0:42:49

0:10:12

[F22] 30-39 éves közötti FÉRFIAK Kozmér Bálint 1992 Alsószeli 4548484 0:39:41 0:00:00

Horváth Zsolt 1996 Dolné Saliby 4627559 0:49:02

0:15:27

[F21] 15-29 éves közötti FÉRFIAK Gasparik Tamás 1994 Bősi Futó Klub (SK) 4627563 0:38:50 0:00:00

Koncsik Ibolya 1953 Sprint Futóklub Tatabánya 4548488 1:15:39

0:17:36

[N25] 60-69 éves közötti NŐK Dolgos Mária 1956 Gönyü 4627566 1:00:12 0:00:00

dr. Kovalik Rita 1965 Sprint Futóklub Tatabánya 4627552 1:14:00

0:02:15

dr. Hiri Györgyi 1970 Győr 4548471 1:05:19 0:08:55

Kelő Sára 1966 Budapest 4627567 0:58:39

0:04:15

[N24] 50-59 éves közötti NŐK Halász Margit 1966 Trstice 4548494 0:56:24 0:00:00

Jurcsová Silvia 1981 Samorin 4627587 0:53:14

0:12:05

[N23] 40-49 éves közötti NŐK Šramková Martina 1979 Novozámocká bežecká komunita 4627569 0:48:59 0:00:00

Grófová Hana 1985 Nové Zámky 4548470 1:06:18

NŐI kategóriák eredménylistája

[N22] 30-39 éves közötti NŐK Both Rita 1983 Bősi Futó Klub (SK) 4627565 0:54:13 0:00:00

Kategóriánkénti eredmények
IX. Csicsói Futóverseny - 2022. június 11.

Helyezés Idő

Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 10 km - Hosszú táv

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Gasparik Tamás, Kategória: [F21] 15-29 éves közötti FÉRFIAK) 0:38:50

Rajtidő: 9:30
Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Šramková Martina, Kategória: [N23] 40-49 éves közötti NŐK) 0:48:59

Statisztika: 10 kategóriában összesen indult: 28 fő., Ebből: nő 10 fő, férfi 18 fő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



IX. Csicsói Futóverseny - 2022. június 11.

Absz. Kat

1 1

2 1

3 1

4 2

5 2

6 3

7 1

8 4

9 3

10 5

11 1

12 2

13 1

14 1

15 2

16 3

17 2

18 1

19 1

20 4

21 2

22 1

23 3

24 6

25 2

26 2

27 4

28 2 0:36:49Koncsik Ibolya N25[53-62]-H 1953 Sprint Futóklub Tatabánya 4548488 1:15:39

0:32:42

dr. Kovalik Rita N24[63-72]-H 1965 Sprint Futóklub Tatabánya 4627552 1:14:00 0:35:10

Varga László F26[23-52]-H 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548467 1:11:32

0:27:18

Grófová Hana N22[83-92]-H 1985 Nové Zámky 4548470 1:06:18 0:27:28

Vida Zoltán F24[63-72]-H 1966 Budapest 4548495 1:06:08

0:21:22

dr. Hiri Györgyi N24[63-72]-H 1970 Győr 4548471 1:05:19 0:26:29

Dolgos Mária N25[53-62]-H 1956 Gönyü 4627566 1:00:12

0:18:57

Kelő Sára N24[63-72]-H 1966 Budapest 4627567 0:58:39 0:19:49

Nagy Zsolt F23[73-82]-H 1973 Patas 4548482 0:57:47

0:15:23

Halász Margit N24[63-72]-H 1966 Trstice 4548494 0:56:24 0:17:34

Both Rita N22[83-92]-H 1983 Bősi Futó Klub (SK) 4627565 0:54:13

0:11:17

Jurcsová Silvia N23[73-82]-H 1981 Samorin 4627587 0:53:14 0:14:24

Kosár Zoltán F23[73-82]-H 1975 Dolný Štál 4548493 0:50:07

0:10:09

Horváth Zsolt F21[93-07]-H 1996 Dolné Saliby 4627559 0:49:02 0:10:12

Šramková Martina N23[73-82]-H 1979 Novozámocká bežecká komunita 4627569 0:48:59

0:09:30

Kézdi Péter F25[53-62]-H 1957 UTE 4548476 0:48:49 0:09:59

Szabó Erni F23[73-82]-H 1974 Szentmihályfa 4627573 0:48:20

0:07:55

Ágh Péter F23[73-82]-H 1978 Nyárasd 4627584 0:47:28 0:08:38

Marian Haris F24[63-72]-H 1972 Nesvady 4548475 0:46:45

0:06:22

Nagy Fernandó F22[83-92]-H 1983 n.a. 4627588 0:45:26 0:06:36

Németh Arnold F24[63-72]-H 1967 Fertőd 4627555 0:45:12

0:04:44

Alasztics Gyula F26[23-52]-H 1950 Győr, Futóbarátok 4548486 0:44:57 0:06:07

Király Mátyás F24[63-72]-H 1969 Bősi Futó Klub (SK) 4648469 0:43:34

0:02:54

Somogyvári Zsolt F22[83-92]-H 1989 Tany 4548500 0:42:49 0:03:59

Ritter Lajos F24[63-72]-H 1966 Topolniky - toprun 4648456 0:41:44

0:00:51

Zabari János F24[63-72]-H 1968 T.F.S.E. Budapest 4648499 0:40:26 0:01:36

Kozmér Bálint F22[83-92]-H 1992 Alsószeli 4548484 0:39:41

Kül.

Gasparik Tamás F21[93-07]-H 1994 Bősi Futó Klub (SK) 4627563 0:38:50 0:00:00

Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp]

Rajtidő: 9:30
Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Šramková Martina, Kategória: [N23] 40-49 éves közötti NŐK) 0:48:59

Statisztika: 10 kategóriában összesen indult 28 fő., Ebből: nő 10 fő, férfi 18 fő

Abszolut eredménylista
Hely Idő

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 10 km - Hosszú táv
IX. Csicsói Futóverseny
2022. június 11.

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Gasparik Tamás, Kategória: [F21] 15-29 éves közötti FÉRFIAK) 0:38:50

        .
Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .


